le opere relative al bene oggetto del presente avviso risultano 

edificate in forza di concessione delizia n. 6, libretto 1, del 3/11/1977. L’immobile risulta 

regolarmente accatastato. Non risultano difformità tra planimetria catastale stato dei luoghi. 

Prezzo base: euro 124.670,00 (centoventiquattromilaseicentosettanta/00); 

Offerta minima: euro 93.502,50 (novantatremilacinquecentodue/00).  

Occupazione: disabitato, libero da persone e cose, ad eccezione delle masserizie di cui innanzi. 

Vincoli e/o oneri: risultano oneri condominiali per euro 1.562,61. Ad ogni modo si precisa che 

l’aggiudicatario definitivo è obbligato in solido con i debitori al pagamento di eventuali contributi